[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20.06.2012
	№  1021

	О признании утратившим силу постановления администрации города от 29.04.2011  №  690

     В соответствии с Федеральным законом  от 29.11.2010 № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации»  и передачей полномочий по организации оказания первичной медико-санитарной помощи, скорой медицинской помощи гражданам, медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов, созданию служб неотложной медицинской помощи в структуре медицинских учреждений  органам государственной власти субъектов Российской Федерации,  администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Признать утратившим силу постановление администрации города от 29.04.2011  № 690 «Об  утверждении  положения  об обязательном страховании отдельных категорий медицинских, фармацевтических и иных работников муниципальных учреждений здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования «Город Коряжма».
Глава муниципального образования                                             В.И.Елезов